
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Primăria or. Rîșcani

Adresa: or.Rîşcani, str. 31 August,4

Tel.:  /0256/9-44-41

E-mail:  t_serrggo77@mail.ru

Achizitii.md ID 21068879     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1670238813737

Denumirea licitatiei: Produsele alimentare pentru perioadă ianuarie-iunie a anului 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 5
1 03311000-2 Peste Hec kg 740 60,00 72,00 44400,00 53280,00 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 5: 44400,00 53280,00

Lot 7
1 03221220-4 Mazare uscata kg 195 11,93 12,88 2326,35 2511,60 01.01.2022-30.06.2022

2 15613380-5 Fulgi de ovas kg 270 20,33 24,40 5489,10 6588,00 01.01.2022-30.06.2022

3 15613000-8 Crupe de griu kg 265 9,07 10,88 2403,55 2883,20 01.01.2022-30.06.2022

4 15625000-5 Crupe de gris kg 340 11,87 14,24 4035,80 4841,60 01.01.2022-30.06.2022

5 15613000-8 Crupe de orz maruntit kg 260 9,07 10,88 2358,20 2828,80 01.01.2022-30.06.2022

6 15613000-8 Hrisca kg 370 36,67 44,00 13567,90 16280,00 01.01.2022-30.06.2022

7 15614000-5 Orez rotund kg 535 24,41 29,29 13059,35 15670,15 01.01.2022-30.06.2022

8 15613000-8 Crupe de porumb kg 280 11,67 14,00 3267,60 3920,00 01.01.2022-30.06.2022

9 15613000-8 Crupe Arpacas kg 85 9,07 10,88 770,95 924,80 01.01.2022-30.06.2022

10 15613000-8 Crupe de mei kg 195 16,00 19,20 3120,00 3744,00 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 7: 50398,80 60192,15

Lot 8
1 15331427-6 Pasta de tomate kg 221,2 45,83 55,00 10137,60 12166,00 01.01.2022-30.06.2022

2 03221221-1 Mazare verde cons. kg 112,8 23,33 28,00 2631,62 3158,40 01.01.2022-30.06.2022

3 15831200-4 Zahar kg 1880 25,93 28,00 48748,40 52640,00 01.01.2022-30.06.2022

4 15421000-5 Ulei rafinat L 550 34,83 41,80 19156,50 22990,00 01.01.2022-30.06.2022

5 15411110-6 Ulei de masline L 25 130,00 156,00 3250,00 3900,00 01.01.2022-30.06.2022

6 15321000-4 Suc de fructe L 1670 15,00 18,00 25050,00 30060,00 01.01.2022-30.06.2022

7 15620000-0 Peltea (chiseli) kg 45 66,67 80,00 3000,15 3600,00 01.01.2022-30.06.2022

8 15871110-8 Otet 6 % L 167 10,00 12,00 1670,00 2004,00 01.01.2022-30.06.2022

9 15872400-5 Sare iodata kg 145 8,50 10,20 1232,50 1479,00 01.01.2022-30.06.2022

10 15872400-5 Sare de piatra kg 20 8,50 10,20 170,00 204,00 01.01.2022-30.06.2022

11 24311521-5 Bicarbonat de sodiu kg 39 25,00 30,00 975,00 1170,00 01.01.2022-30.06.2022

12 15898000-9 Drojdie uscata kg 13,5 130,00 156,00 1755,00 2106,00 01.01.2022-30.06.2022

13 15871000-4 Bors acru lichid L 374 10,18 12,22 3807,32 4570,28 01.01.2022-30.06.2022

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



14 15870000-7 Frunza de dafin kg 1 185,00 222,00 185,00 222,00 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 8: 121769,09 140269,68

Lot 9
1 15863200-7 Ceai negru frunza kg 27,5 210,00 252,00 5775,00 6930,00 01.01.2022-30.06.2022

2 15863100-6 Ceai verde frunza kg 12 361,67 434,00 4340,04 5208,00 01.01.2022-30.06.2022

3 15841000-5 Cacao kg 12 130,00 156,00 1560,00 1872,00 01.01.2022-30.06.2022

4 15821200-1 Biscuiti de ovas kg 108 36,67 44,00 3960,36 4752,00 01.01.2022-30.06.2022

5 15821200-1 Biscuiti lapte topit kg 152 35,83 43,00 5446,16 6536,00 01.01.2022-30.06.2022

6 15821200-1 Turte dulci kg 86 34,17 41,00 2938,62 3526,00 01.01.2022-30.06.2022

7 15332410-1 Fructe uscate kg 140 56,67 68,00 7933,80 9520,00 01.01.2022-30.06.2022

8 03222115-2 Stafide kg 95 46,67 56,00 4433,65 5320,00 01.01.2022-30.06.2022

9 15332200-6 Magiun de mere kg 195,2 31,67 38,00 6181,98 7417,60 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 9: 42569,61 51081,60

Lot 11
1 03111500-7 Seminte de susan kg 11,5 85,00 102,00 977,50 1173,00 01.01.2022-30.06.2022

2 03111000-2 Seminte de dovleac kg 26 138,33 166,00 3596,58 4316,00 01.01.2022-30.06.2022

3 03111300-5 Seminte de fl.soarelui kg 30 42,59 46,00 1277,70 1380,00 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 11: 5851,78 6869,00

Lot 12
1 03222210-8 Lamiie kg 272 33,33 40,00 9065,76 10880,00 01.01.2022-30.06.2022

2 03222111-4 Banane kg 1055 36,67 44,00 38686,85 46420,00 01.01.2022-30.06.2022

3 03222118-3 Kiwi kg 265 46,67 56,00 12367,55 14840,00 01.01.2022-30.06.2022

4 03222220-1 Portocale kg 840 33,33 40,00 27997,20 33600,00 01.01.2022-30.06.2022

5 03222321-9 Mere Golden kg 2290 11,11 12,00 25441,90 27480,00 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 12: 113559,26 133220,00

378548,54 444912,43

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-12-23T11:56:46+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




